

## Materiale de instalatii si constructii

I.D.: 83205901

---

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.079,34 RON - 1.079,34 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Supertit fin 3.25x450 (5.8 kg) - 5.80 kg \* 30.42 Ron = 176.44 Ron DSA 230X1.9X22.2 INOX - 4.00 buc \* 7.70 Ron = 30.80 Ron Otel lat 50x5 - 4.00 ml \* 11.51 Ron = 46.04 Ron Nituri pop ALU/ST 4x16zn - 200.00 buc \* 0.12 Ron = 24.00 Ron Tevi dreptunghi.40x20x2 - 12.00 ml \* 8.63 Ron = 103.56 Ron Supertit fin 2.50x350 (4.5 kg) - 4.50 kg \* 30.42 Ron = 136.89 Ron Lacat corp alama Reverso 30mm - 1.00 buc \* 53.37 Ron = 53.37 Ron Cot forjat 89 (3) - 1.00 buc \* 23.47 Ron = 23.47 Ron Tevi dreptunghi.40x20x2 - 12.00 ml \* 8.56 Ron = 102.72 Ron Robinet sferic 1 1/4"MT man.SENA - 1.00 buc \* 64.29 Ron = 64.29 Ron Zn niplu 1 1/4 - 1.00 buc \* 6.14 Ron = 6.14 Ron Teava Ng inst. 1x2.9 - 2.00 ml \* 11.64 Ron = 23.28 Ron Teava Ng inst. 3/4x2.6 - 1.00 ml \* 8.83 Ron = 8.83 Ron Tevi dreptunghi.60x40x3 - 12.00 ml \* 21.31 Ron = 255.72 Ron Pensula plata pro 80x15mm IUS - 1.00 buc \* 18.39 Ron = 18.39 Ron Pensula plata pro T20x10mm IUS - 1.00 buc \* 5.40 Ron = 5.40 Ron

---